2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	26 ноября 2024 года

	№
	1849

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 24 июля 2020 года № 961

На основании статей 27, 42 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Состав Комиссии по рассмотрению документов кандидатов для занесения на электронную Доску Почета, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 24 июля 2020 года № 961 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. Ввести в Состав Комиссии:
Васильева Максима Николаевича, председателя комитета территориального общественного самоуправления «Горького», председателя ЖСК-60 (К.Маркса,87), члена Общественного совета города Вологды;
Красильникову Галину Геннадьевну, председателя Вологодской городской организации Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации, члена Общественного совета города Вологды.
1.2. Вывести из Состава Комиссии Антонову Л.И., Головкину Ю.Е.
1.3 Наименование должности Накрошаева Андрея Николаевича изложить в следующей редакции:
«Мэр города Вологды».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                   А.Н. Накрошаев
image1.png